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SEI INTOLLERANTE O ALLERGICO?
CERCA IL GUSTO CHE FA PER TE.

O

GELATI CONTIENE UOVA  CONTIENE LATTE CONTIENE POSSIBILI TRACCE
nelle ricette nelle ricette FRUTTA A GUSCIO  nelle ricette del gelato
del gelato del gelato nelle ricette del gelato

Caffeé

Caramello al sale
Cassata siciliana
Crema come una volta
Crema di Grom
Cioccolato
Cocco

Fiordilatte
Fiordilatte&Menta
Gianduia
Liquirizia
Marrons Glacés
Nocciola

Noce

Pistacchio
Stracciatella
Tiramisu
Torroncino
Vaniglia

Yogurt

SORBETTI e GHIACCIOLI

Albicocca
Cachi
Cioccolato extranoir frutta a guscio/soia
Fico

Fragola
Lampone
Limone
Mandarino
Mela

Melone
Mirtillo

Pera

Pesca
Pompelmo rosa

GRANITE

Fragola
Frutti di bosco
Limone

Mandorla -

Pompelmo rosa

CIOCCOLATA CALDA

Cioccolata calda fondente
Cioccolata calda al latte

S

frutta a guscio/soia
frutta a guscio/soia

soia

LU

frutta a guscio/soia
frutta a guscio/soia
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frutta a guscio/soia
frutta a guscio/soia

Cioccolata calda al Gianduia S soia
Coni senza glutine
Coni granellati S soia

GOLOSITA

Panna montata

Biscotto di meliga
Biscotto “speciale” Verifica gli ingredienti sul pacchetto o sul talloncino a fianco della boule sul bancone!
Copertura di cioccolato su coni e ghiaccioli frutta a guscio/soia

CONTAMINAZIONE IN GELATERIA.
Nelle gelaterie Grom lavoriamo frutta a guscio, soia, vuova e latte.
Tracce di questi ingredienti possono essere presenti in gusti che non |li contengono.
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frutta a guscio

Per maggiori informazioni su sostanze che provocano allergie o intolleranze potete rivolgervi al personale di servizio.



